様式第７号（第９条関係）

吉見町定住化促進奨励金実績報告書

                               年   月    日

吉見町長  あて

申請者 住  所

氏  名

電話番号

     年  月  日付け  第    号により受理された吉見町定住化促進奨

励金交付対象事業が完了しましたので、吉見町定住化促進奨励金交付要綱第９条の規

定により、下記のとおり関係書類を添えて報告します。

記

１ 交付申請額       金              円

２ 居住の開始年月日        年   月   日

３ 添付書類

 （１） 取得した建物の登記事項証明書

 （２） 住宅取得に要した費用を明らかにできる書類（領収書又はこれに準ずるも

のの写し）